
Erfaren digitaliseringskonsulent med
projektlederkompetencer og interesse for kunstig

intelligens

Vil du have en nøglerolle i at realisere en ambitiøs AI- og digitaliseringsdagsorden – med direkte
betydning for både borgere, medarbejdere og ledelse?
I Høje-Taastrup Kommune har Byrådet prioriteret midler til at løfte ambitionsniveauet på kunstig
intelligens og digital udvikling. Teknologisporet er en væsentlig del af Direktionens Strategibrev
2026/2027, og digitalisering er højt prioriteret på ledelsesniveau. Du træder derfor ind i en rolle med
tydelig retning, stærk opbakning og reel mulighed for at skabe resultater. 
Vi søger en erfaren digitaliseringskonsulent med stærke projektlederkompetencer, der kan drive
udvikling fra idé til implementering – og sikre, at teknologien skaber mærkbar værdi i praksis.
Derfor skal du søge Jobbet:

Du får en nøglerolle i kommunens AI- og digitaliseringssatsning ●

Du arbejder sammen med ledere og medarbejdere på tværs af organisationen ●

Du driver projekter med tydelig effekt for kerneopgaven ●

Du bliver del af et fagligt stærkt Digitaliseringsteam ●

Du får selvstændighed og fleksible rammer●

Din rolle og opgaver som Digitaliseringskonsulent
Du får ansvar for at udvikle, afprøve og implementere digitale løsninger, der styrker kerneopgaven.
Dine hovedopgaver bliver at:

Lede projekter fra analyse og behovsafdækning til implementering og organisatorisk

forankring

●

Facilitere processer og omsætte behov til konkrete digitale løsninger●

Skalere og videreudvikle eksisterende løsninger●

Understøtte implementering af nye teknologier – særligt inden for kunstig intelligens●

Skabe stærke samarbejder mellem IT, digitalisering, fagområder og leverandører●

Drive både mindre udviklingsopgaver og større strategiske initiativer●

Du skal kunne navigere sikkert i en politisk, administrativ og kommunal kontekst og sikre, at
løsningerne fungerer i hverdagen - ikke kun på papiret – og naturligvis har du et hold af kompetente
kolleger, der hjælper dig.
Du bliver en del af et strategisk forankret Digitaliseringsteam
Digitaliseringsteamet arbejder tæt sammen med hele organisationen og spiller en central rolle i at
omsætte strategiske prioriteringer til konkret praksis. 
Teamets 14 konsulenter bringer stærke faglige kompetencer i spil og tager ansvar for at skabe
gode løsninger sammen. Vi har en åben dialog, og der er tæt ledelsessparring om både opgaver og
konsulentrolle. Vi lægger vægt på tryghed, videndeling og kollegial feedback.
Du får frihed til selvstændigt at drive dine opgaver – med ansvar for fremdrift og kvalitet. Du
planlægger i høj grad selv din tid i dialog med samarbejdspartnere og med blik for kerneopgaven.
Der er mulighed for hjemmearbejde, når opgaverne tillader det.
Din arbejdsplads er på det nybyggede og prisvindende Rådhus, placeret i gåafstand fra Høje-
Taastrup Station. Rådhuset har gode faciliteter, en god kantine samt gratis parkering.
Vi lægger vægt på en god opstart, så du hurtigt får indsigt i organisationen, opgaverne og de
strategiske samarbejdsflader.
Vi søger dig, der:

Har solid erfaring som konsulent og en robust projektlederprofil●

Har teknologisk forståelse – gerne med erfaring indenfor kunstig intelligens●

Har organisatorisk forståelse og trives i komplekse interessentlandskaber●

Kan facilitere processer og skabe engagement og ejerskab●

Er nysgerrig, omstillingsparat og hurtig til at sætte dig ind i nye områder●

Kommunikerer klart og målrettet – både mundtligt og skriftligt●

Arbejder struktureret og selvstændigt og tager ansvar for fremdrift og kvalitet●

Ansøgningsfrist tirsdag den 10. marts 2026
1. samtale: mandag den 16. og tirsdag den 17. marts 2026
2. samtale: tirsdag den 24. marts 2026
Praktisk information



Jobbet er med ansættelse 1. maj 2026 eller snarest derefter●

Jobbet er på fuldtid●

Løn- og ansættelsesvilkår fastsættes efter gældende overenskomst kvalifikationer. ●

I forbindelse med ansættelse indhentes referencer i forbindelse med ansættelse.●

Har du spørgsmål, er du velkommen til at sende en sms til centerchef Klaus Fisker på 21 51 65 11
eller til teamkoordinator Christina Skov på 41 38 11 44. Så giver de dig et ring tilbage.
(Vi holder ferie i uge 8)
Vi glæder os til at høre fra dig 
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